בהמשך ניסתה לברוח אך הנאשם תפס בשערותיה, גרר אותה בבית, סכר את פיה, הכה אותה במכות נעליים בראשה וקרע את חולצתה. בהמשך איים עליה שאם תתלונן במשטרה ישפוך חומצה על פניה וישלח אנשים שירצחו אותה ואת בני משפחתה. בשל מעשים אלה, יוחסו לנאשם עבירות של תקיפה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ושל איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

באישום השני נטען כי ביום 9.9.15, לאחר ששב מעבודתו והמתלוננת ביקשה לצאת לטייל, הכה אותה הנאשם באגרוף בעינה השמאלית, שגרם לנפיחות בעין זו. בשל כך הואשם בעבירה של תקיפה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין.

הכרעה

42. הנאשם מורשע בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.
43. בהסכמתם, ניתנת הכרעת הדין בהעדר הצדדים. המזכירות תשלח את ההכרעה לצדדים.
44. טיעונים לעונש יישמעו **ביום 8.2.18 בשעה 14:00**. המזכירות תודיע לצדדים ותזמן מתורגמן לשפה הערבית. ב"כ הנאשם יוודא את התייצבות מרשו.

ניתנה היום, ט"ז שבט תשע"ח, 01 פברואר 2018.